
Liite Salon Autoalan Työntekijät ry:n ja OP Lounaismaan väliseen yhteistyösopimukseen.         

OSASTON JÄSENTEN EDUT 2025-2026  
Salon Autoalan Työntekijät ry:n jäsenet ovat oikeutettuja seuraaviin etuihin: 
 
Palkankeskeytymisluotto 

Mikäli jäsenen taikka hänen puolisonsa palkansaanti keskeytyy jostain syystä, on jäsen oikeutettu saamaan 
lainaa seuraavin ehdoin: 

• luoton enimmäismäärä on 6.000 € 
• korko on markkinakorko + 1,45 % 
• normaalit pankin hyväksymät vakuudet 
• nostokuluitta 

 
Asuntoluotto 

OP Lounaismaasta saat turvallisen asuntolainan, joka joustaa elämäntilanteidesi mukaan. Voit tarvittaessa pitää 
vapaata lainan lyhennyksistä ja säästää lainanmaksun rinnalla tulevia hankintoja varten. OP Lounaismaan 
omistaja-asiakkaalle uuden asuntolainan toimitusmaksu -25 %. 
 

Vakuudellinen kulutusluotto 
Kulutusluotolla rahoitat elämäsi pienet ja suuret hankinnat. OP Lounaismaan omistaja-asiakkaalle uuden 
kulutusluoton perustamiskulut -50 %. 

 
OP Koti Lounaismaa 

OP Kodin välittäjät tuntevat kaupungin, asuinalueet, asunnot ja asumisen läpikotaisin ja yritys on alueen 
markkinajohtaja. Kun ajatuksissa on uuden kodin ostaminen tai vanhan myyminen, valitse OP Koti avuksesi. 
Saat ammattitaitoisen kiinteistönvälittäjän, jonka tärkein tehtävä on ratkaista sinun asuntoasiasi kerralla 
kuntoon. Saat myös Suomen luotetuimman kiinteistönvälitysketjun kattavat palvelut käyttöösi. 
OP Koti Lounaismaa tarjoaa asiakirjakulut maksutta. Edun arvo alk. 295e. 

 
Testamentti tai edunvalvontavaltuutus 

Testamentti on asiakirja, jolla voit määrätä omaisuuden siirtymisestä kuoleman varalta sekä vaikuttaa 
lakimääräiseen perimysjärjestykseen. Testamentti pitää lain mukaan tehdä määrämuodossa, siksi sinun 
kannattaa antaa testamentin laatiminen asiantuntijan tehtäväksi. 
 
Edunvalvontavaltuutuksen avulla voit varautua etukäteen esimerkiksi sairastumisen aiheuttamaan pysyvään 
toimintakyvyttömyyteen. Edunvalvontavaltakirjalla määrittelet ne asiat, joita valtuutus koskee sekä nimeät 
henkilön, jolle haluat valtuutuksen antaa. Oikein laaditulla valtakirjalla varmistut siitä, että asioiden hoito 
onnistuu senkin jälkeen, kun oma toimintakykysi on heikentynyt. OP Lounaismaan omistaja-asiakkaalle 
testamentin tai edunvalvontavaltuutuksen laadinta -10 %.  

 
Miten saan edut käyttööni?  
OP Lounaismaa ei voi ylläpitää ammattiosaston jäsenrekisteriä tietosuojasyistä. Edut koskevat uusia sopimuksia, ja 
saat edut käyttöösi ilmoittamalla ammattiosaston kuulumisesta toimihenkilölle neuvottelun yhteydessä. 
 
 

Edellä mainittujen etujen lisäksi OP Lounaismaan omistaja-asiakkaat saavat 
käyttöönsä sekä OP Ryhmän että OP Lounaismaan paikalliset edut, jotka löytyvät 
OP-mobiilista. 
 


